monialia et dotalia instrumeta per procuratore facere et fir-

mare statuimus et ordinauimus.

Idcirco confissi valde de suficetia, fide, legalitate, animiq.

probitate vri 111. '^ don federici de portugal
'

militis imperialem
curiam sequetis, fiat large provt in siniili recepto die xxj mesis

martii praesentis anni millesimi quingentesimi qiiadragesimt

septimi in quinto quinterno
^

praesentis protocoli large quoad
oia. mutatis mutandis vsq. &.

Acta in oppido Gandiae die decimoquarto mesis Junii

anno a nati.« dni. M. D. xxxxvj P ;

j

;
J

;
J

—na nostrum donfran-

cisci de borja ducis Gandiae, don Caroli de borja et donnae Isa-

bellae de borja fratru praedictoru qui haec laudamus, concedi-

mus et firmamus.

Testes hujus rei sunt R.*^"^ Onofrius Martinez presbyter rec-

tor ecclesiae de lombay et a secretis dicti Illustrissimi domini

ducis gandiae et magnificus sebastianus de sanctacreu domice-

llus ejusdem domini ducis alumnus.

Dictis die et anno.

Jesuchristi ejusq. genitricis semperq. virginis Mariae nomi-

nibus gloriosissimis benigniter inuocatis. Nouerint vniuersi

quod nos don Carolus de borja, marchio de lombay, filius

111. ™i domini don francisci de borja, ducis Gandiae
,
scieter et

gratis, tenore pntis. publici instrumeti, cunctis temporibus fir-

miter valituri omnibus melioribus modo
,
via

, jure ,
causa et

forma quibus magis melius, tutius, vahdius et eficatius fieri po-

test ac debet, in presentia, et de voluntate et consensu praefati

jllmi genitoris nostri obseruandissimi
, facimus, constituimus,

creamus et solemniter ordinamus procuratore nrum. veru, cer-

1 Vide pag. 534.

2 Quinternus . liber quiiique foliorum. Videie non potiumns instrumentum quod

hic citatur.
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tum, legitimum et indubitatum
,
actore

,
factorem et negotioru

nostroru infrascriptoru g-cstore ,
ac nuncium specialem ac

g-nlcm., ita tame quod gnalitas. specialitati non derroget, neq.

e contra, vos 111.
e" don federicum de portugalmilitem imperia-

lem curiam sequente, absentem,^^^ provt in simili recepto snb

die xxj° mesis martii proxime praeteriti continuato in quinto

quinterno praesentis protocoli quoad omnia mutatis mutandis

vsq. &.

Fuerunt acta jn oppido Gandiae die decimo quarto mensis

Junii anno a nati.^ dni. M. D. Quadragesimo septimo Pf|-;nam

nostri don Caroli de borj. marchionis de lomba}^ praedicti qui

haec laudamus, concedimus et firmamus.

proxime dicti.

Dictis die et anno.

In christi ejusq. genitricis semperq. virginis mariae nomini-

bus gloriosissimis benigniter inuocatis: Nouerint vniuersi quod

nos, donna Isabella de borja, domicella, filia Illustrissimi don

francisci de borja ,
ducis Gandiae

,
marchionis de lomba}' &.

scienter et gratis tenore presentis publici instri. ut supra vsq.

in presentia et de voluntate praefati Illustrissimi don francisci

de Borja, ducis Gandiae, et marchionis de lombay, genitoris

nostri obseruandissimi ,
facimus vt supra vsq. vos IUustrem

don federicu de portugal, militem imperialem curia sequen-

tem, iibsQn\.Qm, fiat provt in simili recepto die xxj mesis mar-

tii proxime preteriti continuato in quinto quinterno presentis

protocoli, quoad omnia, mutatis mutandis vsq. Quae fuerunt

acta in oppido gandiae die xiiij mensis Junii anno a nati.« dni.

M. D. xxxxvij.° P:-}-:nam
nostri donnae Isabellae de borja domi-

cellae praedictae quae haec laudamus concedimus et firmamus.

- qui supra.

Dicta die.

Fiant consimilia instra. procurationu vt in tribus preceden-

tibus mutatis mutandis, in quibus constituatur procurator hiero-
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nymus Roiz soUicit-ator dicti dni. ducis i^andiaL' curiam impc
rialem seu rcgia sequentis.

proxime dicti.

Die xvij mesis Junii anno, praedicto M. D. xxxxvij.

Praefatus admodum Illustris don Carolus de borja ,
marchio

de lombay &., conuocato me Onofrio perez de CuUa, regia au-

toritate publico not.°, et testibus infrascriptis, dixit, quod reuo-

cabat, quemadmodum reuocauit, procuratores suos praedictos
in proximis procuratoriis instrumetis nominatos, absq. horu in-

famiae nota, et etiam reuocauit, ipsa procuratoria instra. quod
ad se attinebat, <;o es en respecte tan solamet de ell dit senor

Marques, abdicando ab eis omne posse &., injung"ens &. De qui-
bus &. actum est hoc Gandiae &.

Testes hujus rei sunt R.^^' petrus Sisternes, presbyter canoni-

cus ecclesiae collegiatae villae Gandiae et onofrius Martinez,

presbyter rector ecclesiae de lombay, et a secretis 111. °i' dni .

ducis Gandiae.

ALPHONSUS BORGIA

potestatem juridice transmittit fratri suo Alvaro ut matrimonium tanquam procura-
tor ipsius Alphonsi contrahat cum Eleonora de Lorofia '.

Die xxvm.o dicti mensiset anni ^

Sepan quantos esta carta de poder vieren como yo ,
don

alonso de borja , hijo de los Illustrissimos senores donfrancisco

de borja y dona leonor de Castro
, duques que fueron de la villa

de gandia y marqueses de lombay, etc, digo que por quanto

por vos
,
el Illustrissimo sefior don aluaro de borja , marques de